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INSTITUTO DUARTIANO 

Estado de Cambio de Activo Neto/ Patrimonio 

Al 31 de Junio de 2025 y 2024

(Valores en RO$) 

Cambios en 

Capital Aportado Políticas 

5,707,203 

5,707,203 

5,707 203 

Revaluación Resultados Acumulados 

7,344,562.00 

634,467 
(553,030) 

7,425,999.31 

440,366.40 
1,547,154.99
9,413 520.70 

Tesorero-Enc-Financiero 

Total Activos Netos/ 

Patrimonio 

13,051, 765.0() 

634,467 
(55 3,030) 

13,133,751.88 

440,366.40 
1.547,,154.99 
15 120 723.71 
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