INSTITUTO DUARTIANO

Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio Al 31 de Junio de 2025 y 2024

(Valores en RD\$)

	Cambios en Capital Aportado Políticas Revaluación	Resultados Acumulados	Total Activos Netos / Patrimonio
Saldo al 31 de diciembre de 2023	5,707,203	7,344,562.00	13,051,765.00
Ajuste al patrimonio		634,467	634,467
Resultado del período		(553,030)	(553,030)
Saldo al 31 de diciembre de 2024	5,707,203	7,425,999.31	13,133,751.88
Ajuste al patrimonio		440,366.40	440,366,40
Resultado del período		1,547,154.99	1,547,,154.99
Saldo al 30 junio de 2025	5,707 203	9,413 520.70	15 120 723.71

Wilson Gomez Ramirez

President**e**

Junior Stalin Torre Morel

Enc. Administrativo

José Pilia Moreno Duarte. Tesorero-Enc-Financiero

Lic. Marisela Ventura Santana

Contador